
                               令和６年１１月１５日 

  関係者 様 

  

                              三重県立稲生高等学校 

                                校長 横山 勝規 

 

全国高等学校駅伝競走大会出場について 

 

 拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、本校陸上部が先日、令和６年１１月１０日（日）に開催されました三重県高

等学校駅伝競走大会・男子の部におきまして、見事優勝を果たし、「男子第７５回・女子第

３６回全国高等学校駅伝競走大会」に出場することが決定いたしましたことを御報告申し

上げます。皆様からの日頃の御支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。 

全国大会は１２月２２日（日）に京都市内にて開催され、三重県代表として、全国の強豪

校とともに全力で走り抜く所存です。チーム一同、さらなる練習に励み、精一杯の力で大

会に臨む決意を新たにしております。 

つきましては、全国大会出場に伴い、試走など選手への支援として多くの諸費用が必

要となります。誠に恐縮ではございますが、皆様におかれましては御寄付による御支援

を賜りたく、お願い申し上げます。御協力いただける方は、下記の事務室まで御連絡をお

願い申し上げます。御寄付受付口座の御案内をさせていただきます。何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

【稲生高校 事務室】 

電話： 059-368-3900 

受付時間： 平日 8:30～17:00 

 


